
Z á p i s 
 

ze 20. zasedání Zastupitelstva obce Libňatov, které se konalo 

dne 9. července 2021 od 17.00 hodin  

v zasedací místnosti Obecního úřadu v Libňatově. 
 

 

Přítomni: Hejna Aleš, Kosina Aleš, Kuldová Marie, Mgr. Nováková Lenka, Bc. Pich 

Jaroslav, Souček Michal, Vašata Tomáš 

 

Omluveni: Antoš Roman, Zelinka Adam 

 

Program: 1. Vyhodnocení veřejných zakázek 

  2. Různé 

 

 

Návrhová komise na usnesení: Aleš Hejna 

     Tomáš Vašata 

 

Ověřovatelé zápisu:   Aleš Kosina 

Mgr. Lenka Nováková     

 

Zápisem pověřena:   Stanislava Šévlová 

 

 

Zasedání bylo řádně a včas svoláno a konalo se za přísných hygienických podmínek. 

Prezencí bylo zjištěno, že je přítomna nadpoloviční většina všech členů zastupitelstva obce, a 

tím je zastupitelstvo schopno se usnášet.  

 

1) VYHODNOCENÍ VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK 

Zastupitelstvo obce schválilo výsledky veřejných zakázek malého rozsahu na tyto akce: 

 

1. Dětské a sportovní hřiště Libňatov 

Do výběrového řízení se přihlásily 4 firmy, které byly osloveny v souladu se směrnicí obce.  

Zastupitelé schválili tyto konečné výsledky: 

1. B plus P s.r.o., Havlíčkova 375, 549 41 Červený Kostelec, IČ: 252 97 015  

      – nabídková cena: 1.731.214,05 Kč bez DPH 

2. Green4plan s.r.o., Vysokov 191, 549 12 Vysokov, IČ: 288 57 0197 

      – nabídková cena: 1.758.857,85 Kč bez DPH  

3. Palis Plzeň s.r.o., Kokořov 24, 330 11 Třemošná, IČ: 405 22 521 

      – nabídková cena: 1.818.104,00 Kč bez DPH 

4. Berger – Huck s.r.o., Vanišova 552, 533 74 Horní Jelení, IČ: 455 35 264 

      – nabídková cena: 1.842.255,37 Kč bez DPH 

 

Zastupitelé schválili zadání zakázky společnosti B plus P s.r.o. 



2. Rekonstrukce komunikací 

Do výběrového řízení byly osloveny v souladu se směrnicí obce tři firmy. Dvě z nich dodaly 

nabídku, třetí se z kapacitních důvodů omluvila. 

Zastupitelé schválili tyto konečné výsledky: 

1. Jiří Zelinka, Havlovice 347, 542 32 Úpice, IČ: 728 27 297 

      – nabídková cena: 3.960.895,00 Kč bez DPH 

2. STAKO Červený Kostelec s.r.o., Lhota za Červeným Kostelcem 393, 549 41 Červený 

Kostelec, IČ: 455 36 422 

      – nabídková cena: 4.028.521,00 Kč bez DPH 

 

Zastupitelé schválili zadání zakázky uchazeči Jiří Zelinka. 

 

2) RŮZNÉ 

Zastupitelé obce schválili vypsání společného výběrové řízení Obce Libňatov a 

Královéhradeckého kraje na opravu komunikace III. třídy v úseku Libňatov a stavbu nového 

mostu v Libňatově. Zastupitelé schválili zadávací řízení, které provede smluvní partner obce 

Údržba silnic Královéhradeckého kraje a.s., a návrh smlouvy o dílo. 

 

 

 

Příští veřejné zasedání zastupitelstva obce Libňatov proběhne 

 ve středu 4. srpna 2021 od 17 hodin v zasedací místnosti Obecního úřadu Libňatov. 



USNESENÍ 

 
ze 20. zasedání Zastupitelstva obce Libňatov, které se konalo  

dne 9. července 2021 od 17.00 hodin v zasedací místnosti Obecního úřadu v Libňatově. 

 

Zastupitelstvo obce Libňatov schvaluje: 

 

ZO 20/220/2021 Výsledek zakázky malého rozsahu na akci Dětské a sportovní hřiště 

Libňatov s vítěznou firmou B plus P s.r.o., Havlíčkova 375, 549 41 Červený Kostelec, IČ: 

252 97 015.  

/7 ANO/ 

 

ZO 20/221/2021 Výsledek zakázky malého rozsahu na akci Rekonstrukce komunikací 

Libňatov s vítěznou firmou Jiří Zelinka, Havlovice 347, 542 32 Úpice, IČ: 728 27 297.  

/7 ANO/ 

 

ZO 20/222/2021 a) Zadávací dokumentaci k veřejné zakázce zadávané v otevřeném 

nadlimitním řízení na stavební práce „III/3041 Maršov u Úpice, rekonstrukce komunikace, I. 

etapa, intravilán Libňatov“. 

b) Návrh Smlouvy o dílo na provedení a dokončení Díla „III/3041 Maršov u Úpice, 

rekonstrukce komunikace, I. etapa, intravilán Libňatov“. 

/7 ANO/ 

 

 

       Schůze byla ukončena v 18.00 hodin  

 

 

 

 

 

Zapsala: Stanislava Šévlová ..................................  

 

 

 

 

 

 

………….……………………………         ………………………………………… 

      Bc. Jaroslav Pich, starosta      Michal Souček, místostarosta  

 

 

 

Ověřovatelé zápisu: Lenka Nováková .......................................  

 

 

 

 

   Aleš Kosina ........................................ 

 


